

Biłgoraj dnia, 13.07.2022 r.

**Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa BIP**

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. „Zakup i dostawę fabrycznie nowej pompy do tłoczenia ścieków komunalnych (surowych) do Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Biłgoraju” znak ZO/ZWK/28/22

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanym wnioskiem jednego z potencjalnych Wykonawców niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie:

Pytanie nr 1:

W związku z wymaganiem w pkt. 2.8 zapytania ofertowego, że "powierzchnie czynne pompy mają być wzmocnione", proszę o odpowiedź w jaki sposób ma być zabezpieczona przed wycieraniem woluta pompy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w swoim zapytaniu nie odnosi się do wzmocnienia woluty pompy

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, że wirnik pompy i woluta mają być zabezpieczone jak w wymienianej pompie - powłokami wykonanymi z materiałów ceramicznych nanoszonymi w procesie produkcji pomp. Przedłuża to żywotność elementów do 4 razy w stosunku do wykonanych z żeliwa szarego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie wirnika pompy powłokami wykonanymi z materiałów ceramicznych.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.